
UỶ BAN NHÂN DÂN 

           XÃ DÂN LÝ 

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

     Số:      /QĐ-UBND 

 

    Dân Lý, ngày 03 tháng 9 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc ban hành quy chế làm việc và phân công nhiệm vụ thành viên Trung 

tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 xã Dân Lý 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DÂN LÝ 

 

    Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ công văn số 13605/UBND-VX ngày 03 tháng 09 năm 2021 của 

UBND tỉnh Thanh Hoá về việc khẩn trương thành lập trung tâm chỉ huy phòng 

chống dịch Covid -19 các cấp; 

       Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - TK UBND xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế làm việc và phân công 

nhiệm vụ thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 xã Dân Lý”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng UBND xã, các thành viên Trung tâm Chỉ 

huy, các ngành, đoàn thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

Nơi nhận:              CHỦ TỊCH 
- Như điều 3 (QĐ);          

- BTV ĐU xã (b/c); 

- Lưu VT. 

    

               

               Bùi Văn Tỉnh



 

  


		Chutich.danly@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T14:10:57+0700


		2021-09-06T15:44:16+0700


		danly.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T15:44:35+0700




